d’iva).

El valor estimat del contracte, en aplicació de l’article 101.2a) de la LCSP que comporta afegir al 
preu del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la 
competència de l’òrgan de contractació es fixa en 3.362.034,10€ (tres milions tres-cents 
seixanta-dos mil trenta-quatre euros amb deu cèntims) sense inclusió de l’IVA. 

-5 Garanties exigides:
a) Provisional: queda dispensada.
b) Definitiva: 5% de l’import de l’adjudicació (exclòs l’IVA).

-6 Requisits específics del contractista
a) Solvència econòmica i financera: classificació